

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 03/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 031/2025

DIVULGA e HOMOLOGA INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE **TÉCNICO EM ENFERMAGEM.**

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e HOMOLOGA a inscrições no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo determinado de Técnico em enfermagem, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
01	Juliana Branco Tressoldi

A análise do Currículo do Candidato com inscrição homologada será realizada a partir do dia 02/06/2025 pela Comissão nomeada pela Portaria nº 144/2025.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 30 de maio de 2025.

Ivan Batista Agatti

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda